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cve: BOPBUR-2012-07070

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
ORGANO DE GESTION TRIBUTARIA Y DE TESORERIA
Tesoreria

Citaciones para ser notificados por comparecencia

Intentada la notificacion, por dos veces, a los interesados que figuran en la relacion
adjunta o a sus representantes, no se ha podido realizar por causas no imputables al Servicio
de Recaudacién Municipal. Por tal motivo y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 112
de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, se cita a los interesados o a sus
representantes para ser notificados por comparecencia.

Lugar: Oficinas del Servicio de Recaudacién Municipal, Plaza Mayor, s/n, 2.2 planta,
en horario de 9 a 14 horas.

Plazo: Quince dias naturales, contados desde el siguiente al de la publicacién de
este anuncio.

Si transcurrido dicho plazo no se hubiese comparecido, la notificacion se entendera
producida a todos los efectos legales el dia siguiente al del vencimiento del plazo sefia-
lado para comparecer.

Organo responsable de la tramitacion: Servicio Municipal de Recaudacién del
Excmo. Ayuntamiento de Burgos.

Procedimiento: Administrativo de apremio.

Actos: Estimacion de recurso, desestimacion de recurso, desestimacién de sus-
pensién, inadmision de recurso, requerimiento de aval y rectificacion de resolucién.

N.° exp. admvo.
N.LF./C.LF. Contribuyentes (N.° lig/N.° exp. apremio) Resolucién/acto administrativo

51958117J Amador Martinez Monedero 190/08 rec Estimacién de recurso
(94902817/1989
94905010/1989
94905045/1990
94905113/1991
94905170/1992)

B09420480 Masan Burgos, S.L. 238/09 rec Desestimacion de recurso
(100301622/2007
100590012/2007
100620395/2008
100689954/2008
100840335/2009
101169844/2009
101209858/2009
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Contribuyentes
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71260572V

71272084Y

13072868J

13150186M

24406335T

13090955E

71237626W

07846831J

13136858V

12900340P

13299162X

13095821N

131438477

15920685Q

B02266120

11822763G

Miguel Angel Mozo Banegas
Gustavo Alejandro de la Calle Vicario
Felipe Rodriguez Garcia

José Ignacio Barrio Hernandez
Fulgencio Charramendieta Alconero
Maria Isabel Lépez Posteguillo
Aureliano Quintanilla Salas

Alicia Ruano Santos

Josefina Garcia Pérez

Aurea Pinedo Santamaria

Juan Carlos Andino Sanchez

José Antonio Martinez Lopez
Carlos Raul Coca Herrero

Fernando Oyarzun Narvaez

Pinares 98, S.L.

David Rodriguez Vazquez

101210693/2009
101857750/2010
101560057/2010
101852811/2010
102281123/2011
102354961/2011
102480624/2011
102978828/2011
103024880/2011
103031752/2011)

398/11 rem
(102248985//2010)
599/11 rem
(102253670/2011)
671/11 rec
(102698818/2011)
737/11 rem
(102357895/2011)
210/12 rem
(102360903/2011)
244/12 rem
(102355796/2011)
255/12 rem
(103023335/2011)
264/12 rem
(103020419/2011)
337/12 rem
(102361042/2011)
349/12 rem
(102973720/2011)
363/12 rem
(103022334/2011)
371/12 rem
(102530567/2011)
406/12 rem
(102964095/2011)
425/12 rem)
(102531820/2011
442/12 rem
(101973013/2011
467/12 rem
(103032169/2011)

Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Estimacién parcial de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacién de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de recurso
Desestimacion de suspension
Desestimacion de recurso

Desestimacién de recurso
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N.°exp. admvo.
N.LF./C.LF. Contribuyentes (N.° lig/N.° exp. apremio) Resolucién/acto administrativo

13152830G Eva Maria Franco Mahamud 470/12 rem Desestimacién de recurso
(103038418/2011)

11723936P Ovidio Carbajo Charro 471/12 rem Desestimacion de recurso
(101585958/2010)
472/12 rem
(101687187/2010)

130901422 Eliseo Villafranca Iglesias 574/12 rem Desestimacion de recurso
(103034543/2012)

13078862G Andrés Blanco Paniagua 577/12 rem Desestimacion de recurso
(102958559/2011)

13049395T Emiliano Aparicio Bustamante 594/12 rec Rectificacion de resolucion
(102767165/2011
102818323/2011
102818324/2011)

71270489K Sergio Hidalgo Garcia 611/12 rem Inadmisién de recurso
(103034088/2012)

71268165C Jorge Ibeas Melcon 638/12 rem Desestimacion de recurso
(103017311/2011
103062961/2012)

712956212 Yaquelin Basulto Pérez 640/12 rec Desestimacion de recurso
(101598691/2010
101981653/2010
102055730/2010)

71102334L Sergio Castilla Cano 650/12 rem Desestimacion de recurso
(102282596/2011)

B09379553 Sobrado Cormenzana, S.L. 680/12 rec Desestimacion de recurso
(101581707/2010
101692692/2010
102248720/2010
102528989/2011
102718019/2011
103026970/2011
103039785/2011
103076133/2012)

13143173F José Miguel Sobrado Cormenzana 681/12 rec Desestimacion de recurso
(101860286/2010
102519880/2011
102709384/2011
102968515/2011
103013773/2011
103041381/2011
103177004/2012
103177129/2012
103177139/2012
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(N.° lig/N.° exp. apremio) Resolucién/acto administrativo

A20174827

50460963K

71264611P

13073989F

13124868X

13077667M

13032755N

A09003625

Plaiber, S.A.

José Enrique Marifio Gonzéalez

Daniel Manzano del Hoyo

Francisco Javier Orcajo Cuezva

Andrés Gregori Arnaiz

Francisco Javier Pascual Arnaiz

José Maria Garcia de la Granja

Prefabricados Aedium, S.A.

701/12 rem
(103071645/2012)

705/12 rem
(103062361/2012
103073023/2012)

715/12 rem
(103064081/2012)

735/12 rem
(101855473/2010)

766/12 rem
(103046697/2012)

864/12 rem
(101573587/2010)

881/12 rem
(103033434/2012)

898/12 apl
(103446774/2012
103446775/2012
103446776/2012
103446777/2012
103446778/2012)

Burgos, a 29 de noviembre de 2012.

Desestimacién de recurso

Desestimacién de recurso

Desestimacién de recurso

Desestimacién de recurso

Desestimacion de suspension

Inadmision de recurso

Desestimacion de suspension

Requerimiento de aval

El Técnico de Administracion General,
José Manuel Corrales Minguez
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